# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 27go Sierpnia. Rok 1864.

№ 196.

Dnia 15 (27) Sierpnia 1864 Roku.

Sobota.

Ubyło dnia g. 2 m. 21.

Jutro, Śgo Augustyna Biskupa Dokt.
Pojutrze, Ścięcie Śgo Jana Chrzciciela.

Jutro w Kościele XX. *Augustjanów*, przypada doroczna Uroczystość Śgo AUGUSTYNA, Biskupa Hiponeńskiego, Doktora Kościoła i Patriarchy wielu Zakonów; która to Uroczystość z Odpustem zupełnym przy wystawieniu N.